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048693 CAIXA D'AGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 500 LITROS
22,000 587,960 12.935,12NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 12.935,12587,960

048694 CAIXA D'AGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 1000 LITROS
23,000 1.081,550 24.875,65NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 24.875,651.081,550

048696 JOELHO 40MM,90 GRAUS,PVC PARA ESGOTO
190,000 2,020 383,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 383,802,020

048698 JOELHO 90,SOLDAVEL,PVC MARROM,25MM
190,000 1,000 190,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 190,001,000

048699 JOELHO 50MM,90 GRAUS,PVC SOLDAVEL,PARA AGUA FRIA,MODELO CLASSE A
190,000 5,140 976,60NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 976,605,140

048700 JOELHO 100MM,PARA ESGOTO,90 GRAUS,PVC,MODELO CLASSE A
195,000 5,000 975,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 975,005,000

048701 JOELHO LR 25MM PARA 3/4 POL,90 GRAUS,PVC,SOLDAVEL,
160,000 4,860 777,60NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 777,604,860

048702 JOELHO 25MM PARA 3/4 POL,90 GRAUS,PVC,SOLDAVEL
250,000 3,080 770,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 770,003,080

048704 JOELHO PVC SOLDAVEL 90º X 20MM
190,000 1,200 228,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 228,001,200

048706 TE HIDRAULICO,PVC,25MM,SOLDAVEL,AGUA FRIA, MODELO CLASSE A
270,000 2,090 564,30NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 564,302,090

048707 TE HIDRAULICO,PVC,50MM,AGUA FRIA,DIMETRO DA SEÇAO 50X50X50MM
280,000 5,750 1.610,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.610,005,750

048708 TE HIDRAULICO,PVC,100MM,SOLDAVEL,PARA ESGOTO,MEDIDA DE DIAMETRO 100X100X100MM
280,000 5,970 1.671,60NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.671,605,970

048710 TE PVC SOLDAVEL S.R 20X1/2
240,000 2,450 588,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 588,002,450

048711 TE PVC SOLDAVEL S.R 25X3/4"
230,000 2,000 460,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 460,002,000

048712 LUVA 40MM,PVC,SOLDAVEL,PARA ESGOTO,MODELO CLASSE A
300,000 5,000 1.500,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.500,005,000

048713 LUVA 20MM DE CORRER,PVC,SOLDAVEL,LONGA,PARA AGUA FRIA,MODELO CLASSE A
315,000 7,750 2.441,25NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.441,257,750

rpt12



Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

048714 LUVA DE 25MM DE CORRER,PVC,LONGA,SOLDAVEL,PARA AGUA FRIA,MODELO CLASSE A
250,000 5,500 1.375,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.375,005,500

048715 LUVA LR DE 25MM PARA 3/4 POL,PVC,ROSQUEAVEL,PARA AGUA FRIA,MODELO CLASSE A
230,000 6,000 1.380,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.380,006,000

048716 TUBO PVC(CANO),40MM,SLDAVEL,PARA ESGOTO
320,000 30,000 9.600,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.600,0030,000

048717 TUBO PVC(CANO),200MM,SOLDAVEL,PARA ESGOTO
320,000 370,280 118.489,60NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 118.489,60370,280

048718 TUBO DE PVC(CANO),50MM,SOLDAVEL,PARA ESGOTO,DIAMETRO DA SEÇAO 50MM,AGUA FRIA
300,000 42,000 12.600,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 12.600,0042,000

048719 TUBO DE PVC,(CANO),20MM,SOLDAVEL,DIAMETRO DA SEÇAO 20MM,AGUA FRIA
640,000 14,950 9.568,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.568,0014,950

048720 TUBO DE PVC(CANO)25MM,SOLDAVEL,DIAMETRO DA SEÇAO 25MM,AGUA FRIA
560,000 16,370 9.167,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.167,2016,370

048721 CURVA PVC SOLDAVEL 90º X 20MM
400,000 4,000 1.600,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.600,004,000

048722 BUCHA DE REDUÇAO DE 32MM,SOLDAVEL,PVC,PARA AGUA FRIA,MODELO CLASSE A
120,000 1,740 208,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 208,801,740

048723 REDUÇAO 50MM PARA 32MM,PVC,SOLDAVEL PARA AGUA FRIA,MODELO CLASSE A
180,000 7,130 1.283,40NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.283,407,130

048724 REDUÇAO 50MM PARA 40MM,PVC,SOLDAVEL,PARA ESGOT,MODELO CLASSE A
180,000 4,480 806,40NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 806,404,480

048725 CHUVEIRO DUCHA FRIA VALE MAX 4" BRANCO
65,000 145,000 9.425,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.425,00145,000

048726 ANEL DE VEDAÇAO P/BACIA SANITARIA
200,000 9,100 1.820,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.820,009,100

048727 COLA ADESIVA PARA PVC,TUBO COM APROX.90G
95,000 9,100 864,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 864,509,100

048728 FITA VEDA-ROSCA 18MM X 50MT
530,000 8,570 4.542,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 4.542,108,570

048729 TORNEIRA PARA LAVATORIO,1/2 PIL,PVC,ROSCAVEL,AGUA FRIA
185,000 9,600 1.776,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.776,009,600

048730 TORNEIRA PARA TANQUE OU PIA,1/2 POL,PVC,ROSCAVWEL,CABO LONGO
140,000 3,720 520,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 520,803,720

048731 CAIXA DE DESCARGA SOBREPOR CONTROLADA,COM REGUA SUPORTE E PARAFUSO DE FIXAÇAO
110,000 28,000 3.080,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.080,0028,000

048732 VERGALHAO CA50,APROX 10MM DE DIAMETRO OU 3/8,FERRO SUPERFICIE NERVURADA
215,000 32,500 6.987,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 6.987,5032,500

048733 VERGALHAO CA50,3/16"(4.2MM),VARA DE 12 METROS
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255,000 27,420 6.992,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA
Valores médios : 6.992,1027,420

048734 VERGALHAO CA50,5/16(8MM),VARA DE 12 METROS
250,000 29,700 7.425,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 7.425,0029,700

048735 ARAME RECOZIDO,Nº16 EMBALAGEM 1KG
150,000 24,000 3.600,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.600,0024,000

048736 ARAME RECOZIDO 1KG 15 X 17
410,000 33,450 13.714,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 13.714,5033,450

048737 TABUA,TAIPA DE MADEIRA DE PINHO,0.02 X0.30 X 3M
990,000 16,400 16.236,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 16.236,0016,400

048738 TABUA,TAIPA DE MADEIRA DE PINHO, 0.02 X.2OX 3M
860,000 13,120 11.283,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 11.283,2013,120

048739 RIPA MADEIRA MISTA,SEÇAO TRANSVERSAL 7X2.5
940,000 14,270 13.413,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 13.413,8014,270

048741 PERNAMANCA 7,5CM X 5CM X 4M
115,000 209,000 24.035,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 24.035,00209,000

048742 RIPA 1,5CM X 5CM X 4M
75,000 7,320 549,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 549,007,320

048743 RIPAO 2,5CM X 5CM X 4M MADEIRA BRANCA
90,000 77,000 6.930,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 6.930,0077,000

048745 TABUA 17CM X 2,5CM X 4M
650,000 15,100 9.815,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.815,0015,100

048746 PREGO 17 X 21,COM CABEÇA 2" X 11,AÇO GALVANIZADO
280,000 21,420 5.997,60NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5.997,6021,420

048747 PARAFUSO,CABEÇA PHILLIPS,APROX. 4.2 X 40MM
340,000 0,170 57,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 57,800,170

048748 BUCHA PARA PARAFUSO Nº8,DE NYLON
450,000 0,100 45,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 45,000,100

048749 PORCA MQ UNC SEXTAVADA 1/2 (CH3/4)
450,000 1,000 450,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 450,001,000

048750 PREGO C/ CABEÇA 3 X 9 (19X33)
240,000 14,010 3.362,40NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.362,4014,010

048751 PREGO C/ CABEÇA 1.1/2 X 13
180,000 16,900 3.042,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.042,0016,900

048754 PREGO P/FIBROTEX 18 X 30 500G
180,000 14,170 2.550,60NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.550,6014,170

048755 FERROLHO C/PORTA CADEADO 460X3" ZINCADO
180,000 6,000 1.080,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.080,006,000

048756 CARRINHO DE MAO,CAÇAMBA APROX. 60LITROS EM CHAPA Nº22 ESPESSURA APROX. 0.75MM
143,000 264,280 37.792,04NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 37.792,04264,280
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048757 CAVADEIRA ARTICULADA BOCA DE LOBO,CABO EM MADEIRA
104,000 67,480 7.017,92NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 7.017,9267,480

048758 COLHER DE PEDREIRO 8",LAMINA DE AÇO CARBONO TEMPERADO,CABO DE MADEIRA
55,000 15,880 873,40NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 873,4015,880

048759 ENXADA 2.1/2 COM CABO
180,000 35,000 6.300,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 6.300,0035,000

048761 PA
105,000 21,170 2.222,85NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.222,8521,170

048763 LAMINA PARA ROÇADEIRA
150,000 24,640 3.696,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.696,0024,640

048764 ROÇADEIRA .
13,000 1.118,750 14.543,75NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 14.543,751.118,750

048765 ENXADAO LARGO,APROX. 2.1/2 LIBRAS,LAMINA DE AÇO CABO DE AÇO
80,000 32,500 2.600,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.600,0032,500

048766 ESQUADRO PARA PEDREIRO,LAMINA AÇO INOX,GRAVAÇAO EM BAIXO RELEVO
30,000 16,230 486,90NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 486,9016,230

048767 FORMAO 1/2",LAMINA CHANFRADA EM AÇO TEMPERADO,CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA
25,000 14,000 350,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 350,0014,000

048768 MARRETA 1.500GR
55,000 47,020 2.586,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.586,1047,020

048769 MARTELO DE UNHA,29MM CABEÇA FORJADA EM AÇO CARBONO,CABO DE MADEIRA
55,000 27,400 1.507,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.507,0027,400

048770 FURADEIRA ELETRICA DE IMPACTO,POTENCIA MIN 900W E-MAX 1400W,
27,000 410,300 11.078,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 11.078,10410,300

048771 ALICATE DE PRESSAO,MORDENTE CURVO,TAM. NOMINAL 10 POL,AÇO CROMO VANADIO
70,000 37,500 2.625,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.625,0037,500

048772 TRENA,FITA C/16MM X5M(LXC),COLORIDA,EMBORRACHADA,TRAVA E GANCHO,PUXADOR COM IMA
45,000 40,420 1.818,90NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.818,9040,420

048773 ARCO DE SERRA MANUAL,P/SERRAS 12 POL/300MM,AÇO CARBONO CROMADO,CABO ERGONOMICO
55,000 22,130 1.217,15NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.217,1522,130

048775 CHAVE PHILLIPS 3/16X8 POL.,CABO POLIPROPILENO,HASTE AÇO CARBONO
135,000 23,000 3.105,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.105,0023,000

048776 FACAO DE 18 POL.,CABO DE MADEIRA,LAMINA EM AÇO CARBONO,BAINHA DE COURO
50,000 52,420 2.621,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.621,0052,420

048777 LIMA CHATA DE 8 POL.,CX. COM 24 UNIDADES
75,000 11,170 837,75NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 837,7511,170

048778 ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8 POLEGADAS
91,000 24,870 2.263,17NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.263,1724,870

048780 SERROTE 18 POL.,DUPLA AFIAÇAO,LAMINA DE AÇO TEMPERADO,CABO ERGONOMICO DE MADEIRA
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65,000 37,600 2.444,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA
Valores médios : 2.444,0037,600

048781 TALHADEIRA MED. 10 POLEGADAS COMPRIMENTO,18MM DE DIAMETRO CONFECCIONADA
34,000 12,760 433,84NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 433,8412,760

048783 COLHER DE PEDREIRO C/CANTO ARRED., 9" 170/9
75,000 21,080 1.581,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.581,0021,080

048784 PE DE CABRA SIMPLES 50CM 42600/050
69,000 41,800 2.884,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.884,2041,800

048785 PICARETA ALVIAO 4LB C/CABO 90CM 77303/5
70,000 82,600 5.782,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5.782,0082,600

048786 LAMINA DE SERRA STARRETT 18/24
105,000 9,150 960,75NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 960,759,150

048787 SERROTE UTILITY 16 43200/020
90,000 36,800 3.312,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.312,0036,800

048788 FACAO PARA MATO 20" 26600/20
140,000 41,950 5.873,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5.873,0041,950

048789 ANCINHO DE FERRO C/CABO
190,000 27,000 5.130,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5.130,0027,000

048790 CAVADEIRA RETA C/CABO
90,000 47,030 4.232,70NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 4.232,7047,030

048791 TINTA ESMALTE SINTETICO,COMPOSTO POR RESINA ALQUIDIA A BASE DE OLEO VEGETAL
190,000 124,460 23.647,40NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 23.647,40124,460

048792 TINTA ACRILICA,18 LITROS,RENDIMENTO DE APROX. 380M2
140,000 155,330 21.746,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 21.746,20155,330

048793 TINTA LATEX,LATA 18 LITROS,BASE DE RESINA DE ACETATO DE POLIVILA (PVA)
95,000 187,000 17.765,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 17.765,00187,000

048794 BANDEJA PARA PINTURA PLASTICO 290 X 390MM
180,000 10,000 1.800,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.800,0010,000

048795 ESPATULA PARA PINTURA,LARGURA 64MM,LAMINA DE AÇO CABO DE MADEIRA
115,000 16,220 1.865,30NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.865,3016,220

048796 ESPATULA PARA PINTURA,AÇO PROX. 100MM,4" CABO DE MADEIRA
100,000 16,850 1.685,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.685,0016,850

048797 ROLO PARA PINTURA,230MM LARGURA,LA NATURAL,FIXADO A SUPORTE DE METAL
80,000 25,000 2.000,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.000,0025,000

048800 ROLO PARA PINTURA,90MM LARGURA,ESPUMA DE POLIESTER,FIXADO A SUPORTE DE METAL
80,000 25,210 2.016,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.016,8025,210

048801 PINCEL 2",CABO DE MADEIRA
100,000 5,140 514,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 514,005,140

048802 PINCEL 1",CABO DE MADEIRA
140,000 3,120 436,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 436,803,120
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048803 PINCEL 1.1/2",CABO DE MADEIRA
110,000 3,660 402,60NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 402,603,660

048804 LIXA DE PAREDE Nº150
110,000 0,640 70,40NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 70,400,640

048805 LIXA PARA PAREDE,GRAO 100,FL
170,000 1,550 263,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 263,501,550

048806 LIXA PARA PAREDE,GRAO 80,FL
180,000 2,560 460,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 460,802,560

048807 CAL SUPER SANTA HELENA 5KG BRANCO
1.650,000 10,750 17.737,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 17.737,5010,750

048808 MASSA ACRILICA 3,6L
340,000 164,570 55.953,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 55.953,80164,570

048811 THINNER B-52 0,900LT
120,000 16,850 2.022,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.022,0016,850

048812 ESMALTE SINT. 3,6 LT
140,000 70,000 9.800,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.800,0070,000

048813 TINTA ACRIL S/BRILHO 18LT
140,000 181,500 25.410,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 25.410,00181,500

048814 TINTA ACRL INTERNO 18LT
100,000 53,320 5.332,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5.332,0053,320

048816 TIJOLOS SEIS FUROS
135,000 660,000 89.100,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 89.100,00660,000

048817 TELHA PLAN .
80,000 903,840 72.307,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 72.307,20903,840

048818 CIMENTO 50 KG
4.250,000 44,690 189.932,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 189.932,5044,690

048819 SEIXO
580,000 147,300 85.434,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 85.434,00147,300

048820 AREIA MEDIA,LAVADA POR METRO CUBICO
610,000 119,650 72.986,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 72.986,50119,650

048821 AREIA FINA
610,000 135,670 82.758,70NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 82.758,70135,670

048823 CAL,SACO DE 20KG,COM FIXADOR
1.100,000 14,420 15.862,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 15.862,0014,420

048824 FECHADURA INTERNA, INOX POLIDO ALAVANCA
100,000 67,550 6.755,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 6.755,0067,550

048825 FECHADURA EXTERNA,INOX POLIDO ALAVANCA
170,000 63,840 10.852,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 10.852,8063,840

048826 DOBRADIÇA 3 1/2,EMBALAGEM C/3 UNIDADES
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145,000 24,100 3.494,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA
Valores médios : 3.494,5024,100

048827 DOBRADIÇA DE FERRO,3X2.1/2 POL.,INCLUSO PARAFUSOS
100,000 9,020 902,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 902,009,020

048828 FORRO BRANCO 0,2X6M FRISADO GEMINADO
1.500,000 27,740 41.610,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 41.610,0027,740

048831 PIA INOX 2 CUBA CLASSE INOX 1,40X0,50
70,000 365,000 25.550,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 25.550,00365,000

048832 RODA FORRO TIPO U BR. 6M
330,000 23,160 7.642,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 7.642,8023,160

048833 ARGAMASSA AC2 VARANDAS E QUINTAIS
550,000 22,340 12.287,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 12.287,0022,340

048834 PORTA SANFONADA BRANCA
60,000 183,290 10.997,40NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 10.997,40183,290

048835 PORTA EM ALUMINIO 2,10X0,80
32,000 908,330 29.066,56NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 29.066,56908,330

048836 JANELA EM ALUMINIO 1,00X1,20
53,000 294,000 15.582,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 15.582,00294,000

048837 INTERRUPTOR DE EMBUTIR 2 TECLAS PARALELO,TENSAO 250V
113,000 5,830 658,79NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 658,795,830

048839 INTERRUPTOR DE EMBUTIR,3 TECLA SIMPLES TENSAO 250V
113,000 6,590 744,67NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 744,676,590

048840 FITA ISOLANTE,ROLO C/ APROX.19MMX20M
370,000 5,500 2.035,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.035,005,500

048841 TOMADA EXTERNA 2 POLOS+TERRA,C/ CAIXA SOBREPOR E ESPELHO,P/CANALETA
270,000 13,250 3.577,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.577,5013,250

048842 PLUG MACHO PADRAO UNIVERSAL,COM SELO DO INMETRO
350,000 7,440 2.604,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.604,007,440

048843 PLUG FEMEA,PADRAO UNIVERSAL,COM SELO DO INMETRO
350,000 5,050 1.767,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.767,505,050

048844 DISJUNTOR BIPOLAR 70 AMPERES
160,000 88,500 14.160,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 14.160,0088,500

048845 LAMPADA MISTA COM BOCAL E27 DE 220W X 250 WTS
170,000 52,430 8.913,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 8.913,1052,430

048846 LAMPADA MISTA COM BOCAL E27 DE 220W X 160WTS
170,000 27,250 4.632,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 4.632,5027,250

048847 LAMPADA FLUORESCENTE,30W,COMPACTA,ELETRONICA,SOQUETE E27
200,000 29,160 5.832,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5.832,0029,160

048848 BOCAL COM RABICHO E-27 NA COR BRANCA
170,000 3,700 629,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 629,003,700
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048849 TOMADA DE EMBUTIR UNIVERSAL,2 POLOS,REDONDA,TENSAO 250V
220,000 17,400 3.828,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.828,0017,400

048850 FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX10MT
130,000 4,970 646,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 646,104,970

048851 INTERRUPTOR DE EMBUTIR,1 TECLA PARALELO,TENSAO 250V
140,000 5,000 700,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 700,005,000

048852 TOMADA EXTERNA SOBREPOR,2P+T,10 AMPERES
110,000 6,460 710,60NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 710,606,460

048853 CABO ELET. 1,5MM PRETO C/ 100M
75,000 52,270 3.920,25NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.920,2552,270

048854 CABO ELET. 10MM PRETO C/ 100M
95,000 393,080 37.342,60NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 37.342,60393,080

048855 CABO ELET. 2,5MM PRETO C/ 100M
95,000 117,580 11.170,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 11.170,10117,580

048856 CABO ELET. 6MM PRETO C/ 100M
75,000 188,940 14.170,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 14.170,50188,940

048857 CANALETA SEMI ABERTA ELETRICO 20 X 20 2M
160,000 20,000 3.200,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.200,0020,000

048858 DISJUNTOR MONO 10A CURVA C DIM (BRANCO)
65,000 13,270 862,55NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 862,5513,270

048859 DISJUNTOR MONO 20A CURVA C DIM (BRANCO)
60,000 13,380 802,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 802,8013,380

048862 LAMPADA COMP.PREMIUM 2U T4 15W 127V E27
105,000 29,990 3.148,95NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.148,9529,990

048864 LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2"
60,000 10,000 600,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 600,0010,000

048865 CJ. 1 TOMADA TAMPA VERM. 20A 250V HORIZ SLIM
60,000 15,420 925,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 925,2015,420

048866 CJ. 2 TOMADA FIXA SOBREPOR BIP 2P+T 20A BOX BR
95,000 10,940 1.039,30NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.039,3010,940

048867 TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL ANTI-CHAMA 1.1/2
95,000 11,330 1.076,35NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.076,3511,330

048869 CAIXA PADRAO CELPA TRIFASICA
43,000 127,840 5.497,12NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5.497,12127,840

048868 ABRAÇADEIRA 1.1/2
125,000 1,640 205,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 205,001,640

048870 CURVA P/ ELETRODUTO ROSC CURTA 90º X 1.1/2
70,000 7,800 546,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 546,007,800

048871 BOTINA DE COURO VAQUETA,TAM 41,PAR,ESPESSURA APROX. 0,18/0,20MM
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150,000 60,870 9.130,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA
Valores médios : 9.130,5060,870

048872 BOTA DE BORRACHA,PAR, IMPERMEAVEL,CANO ALTO,PRETA,SOLADO ANTIDERRAPANTE
200,000 126,930 25.386,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 25.386,00126,930

048873 LUVAS DE PVC,CANO MEDIO APROX. 36CM,TAM GRANDE,PALMA LISA,SEM FORRO,PAR
290,000 49,170 14.259,30NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 14.259,3049,170

048875 LUVA PIGMENTADA,CONFECCIONADA EM FIO MISTO DE ALGODAO E POLIESTER,BRANCA
190,000 7,190 1.366,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.366,107,190

048695 CAIXA D'AGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 5000 LITROS
17,000 1.614,300 27.443,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 27.443,101.614,300

048962 TE HIDRAULICO PVC 40MM ESGOTO SOLDAVEL DIAMETRO DA SEÇAO
210,000 2,200 462,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 462,002,200

048963 LAMPADA DE LED 36W BRANCO FRIO BIVOLT BOCAL E27
180,000 65,320 11.757,60NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 11.757,6065,320
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NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA
048693 CAIXA D'AGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 500 LITROS 22,000 587,960 12.935,12

048694 CAIXA D'AGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 1000 LITROS 23,000 1.081,550 24.875,65

048696 JOELHO 40MM,90 GRAUS,PVC PARA ESGOTO 190,000 2,020 383,80

048698 JOELHO 90,SOLDAVEL,PVC MARROM,25MM 190,000 1,000 190,00

048699 JOELHO 50MM,90 GRAUS,PVC SOLDAVEL,PARA AGUA FRIA,MODELO 
CLASSE A

190,000 5,140 976,60

048700 JOELHO 100MM,PARA ESGOTO,90 GRAUS,PVC,MODELO CLASSE A 195,000 5,000 975,00

048701 JOELHO LR 25MM PARA 3/4 POL,90 GRAUS,PVC,SOLDAVEL, 160,000 4,860 777,60

048702 JOELHO 25MM PARA 3/4 POL,90 GRAUS,PVC,SOLDAVEL 250,000 3,080 770,00

048704 JOELHO PVC SOLDAVEL 90º X 20MM 190,000 1,200 228,00

048706 TE HIDRAULICO,PVC,25MM,SOLDAVEL,AGUA FRIA, MODELO CLASSE A 270,000 2,090 564,30

048707 TE HIDRAULICO,PVC,50MM,AGUA FRIA,DIMETRO DA SEÇAO 50X50X50MM 280,000 5,750 1.610,00

048708 TE HIDRAULICO,PVC,100MM,SOLDAVEL,PARA ESGOTO,MEDIDA DE 
DIAMETRO 100X100X100MM

280,000 5,970 1.671,60

048710 TE PVC SOLDAVEL S.R 20X1/2 240,000 2,450 588,00

048711 TE PVC SOLDAVEL S.R 25X3/4" 230,000 2,000 460,00

048712 LUVA 40MM,PVC,SOLDAVEL,PARA ESGOTO,MODELO CLASSE A 300,000 5,000 1.500,00

048713 LUVA 20MM DE CORRER,PVC,SOLDAVEL,LONGA,PARA AGUA 
FRIA,MODELO CLASSE A

315,000 7,750 2.441,25

048714 LUVA DE 25MM DE CORRER,PVC,LONGA,SOLDAVEL,PARA AGUA 
FRIA,MODELO CLASSE A

250,000 5,500 1.375,00

048715 LUVA LR DE 25MM PARA 3/4 POL,PVC,ROSQUEAVEL,PARA AGUA 
FRIA,MODELO CLASSE A

230,000 6,000 1.380,00

048716 TUBO PVC(CANO),40MM,SLDAVEL,PARA ESGOTO 320,000 30,000 9.600,00

048717 TUBO PVC(CANO),200MM,SOLDAVEL,PARA ESGOTO 320,000 370,280 118.489,60

048718 TUBO DE PVC(CANO),50MM,SOLDAVEL,PARA ESGOTO,DIAMETRO DA 
SEÇAO 50MM,AGUA FRIA

300,000 42,000 12.600,00

048719 TUBO DE PVC,(CANO),20MM,SOLDAVEL,DIAMETRO DA SEÇAO 20MM,AGUA 
FRIA

640,000 14,950 9.568,00

048720 TUBO DE PVC(CANO)25MM,SOLDAVEL,DIAMETRO DA SEÇAO 25MM,AGUA 
FRIA

560,000 16,370 9.167,20

048721 CURVA PVC SOLDAVEL 90º X 20MM 400,000 4,000 1.600,00

048722 BUCHA DE REDUÇAO DE 32MM,SOLDAVEL,PVC,PARA AGUA FRIA,MODELO 
CLASSE A

120,000 1,740 208,80

048723 REDUÇAO 50MM PARA 32MM,PVC,SOLDAVEL PARA AGUA FRIA,MODELO 
CLASSE A

180,000 7,130 1.283,40

048724 REDUÇAO 50MM PARA 40MM,PVC,SOLDAVEL,PARA ESGOT,MODELO 
CLASSE A

180,000 4,480 806,40

048725 CHUVEIRO DUCHA FRIA VALE MAX 4" BRANCO 65,000 145,000 9.425,00

048726 ANEL DE VEDAÇAO P/BACIA SANITARIA 200,000 9,100 1.820,00

048727 COLA ADESIVA PARA PVC,TUBO COM APROX.90G 95,000 9,100 864,50

048728 FITA VEDA-ROSCA 18MM X 50MT 530,000 8,570 4.542,10

048729 TORNEIRA PARA LAVATORIO,1/2 PIL,PVC,ROSCAVEL,AGUA FRIA 185,000 9,600 1.776,00

048730 TORNEIRA PARA TANQUE OU PIA,1/2 POL,PVC,ROSCAVWEL,CABO LONGO 140,000 3,720 520,80

048731 CAIXA DE DESCARGA SOBREPOR CONTROLADA,COM REGUA SUPORTE E 
PARAFUSO DE FIXAÇAO

110,000 28,000 3.080,00

048732 VERGALHAO CA50,APROX 10MM DE DIAMETRO OU 3/8,FERRO SUPERFICIE 
NERVURADA

215,000 32,500 6.987,50

048733 VERGALHAO CA50,3/16"(4.2MM),VARA DE 12 METROS 255,000 27,420 6.992,10

048734 VERGALHAO CA50,5/16(8MM),VARA DE 12 METROS 250,000 29,700 7.425,00

048735 ARAME RECOZIDO,Nº16 EMBALAGEM 1KG 150,000 24,000 3.600,00

048736 ARAME RECOZIDO 1KG 15 X 17 410,000 33,450 13.714,50
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048737 TABUA,TAIPA DE MADEIRA DE PINHO,0.02 X0.30 X 3M 990,000 16,400 16.236,00

048738 TABUA,TAIPA DE MADEIRA DE PINHO, 0.02 X.2OX 3M 860,000 13,120 11.283,20

048739 RIPA MADEIRA MISTA,SEÇAO TRANSVERSAL 7X2.5 940,000 14,270 13.413,80

048741 PERNAMANCA 7,5CM X 5CM X 4M 115,000 209,000 24.035,00

048742 RIPA 1,5CM X 5CM X 4M 75,000 7,320 549,00

048743 RIPAO 2,5CM X 5CM X 4M MADEIRA BRANCA 90,000 77,000 6.930,00

048745 TABUA 17CM X 2,5CM X 4M 650,000 15,100 9.815,00

048746 PREGO 17 X 21,COM CABEÇA 2" X 11,AÇO GALVANIZADO 280,000 21,420 5.997,60

048747 PARAFUSO,CABEÇA PHILLIPS,APROX. 4.2 X 40MM 340,000 0,170 57,80

048748 BUCHA PARA PARAFUSO Nº8,DE NYLON 450,000 0,100 45,00

048749 PORCA MQ UNC SEXTAVADA 1/2 (CH3/4) 450,000 1,000 450,00

048750 PREGO C/ CABEÇA 3 X 9 (19X33) 240,000 14,010 3.362,40

048751 PREGO C/ CABEÇA 1.1/2 X 13 180,000 16,900 3.042,00

048754 PREGO P/FIBROTEX 18 X 30 500G 180,000 14,170 2.550,60

048755 FERROLHO C/PORTA CADEADO 460X3" ZINCADO 180,000 6,000 1.080,00

048756 CARRINHO DE MAO,CAÇAMBA APROX. 60LITROS EM CHAPA Nº22 
ESPESSURA APROX. 0.75MM

143,000 264,280 37.792,04

048757 CAVADEIRA ARTICULADA BOCA DE LOBO,CABO EM MADEIRA 104,000 67,480 7.017,92

048758 COLHER DE PEDREIRO 8",LAMINA DE AÇO CARBONO TEMPERADO,CABO 
DE MADEIRA

55,000 15,880 873,40

048759 ENXADA 2.1/2 COM CABO 180,000 35,000 6.300,00

048761 PA 105,000 21,170 2.222,85

048763 LAMINA PARA ROÇADEIRA 150,000 24,640 3.696,00

048764 ROÇADEIRA . 13,000 1.118,750 14.543,75

048765 ENXADAO LARGO,APROX. 2.1/2 LIBRAS,LAMINA DE AÇO CABO DE AÇO 80,000 32,500 2.600,00

048766 ESQUADRO PARA PEDREIRO,LAMINA AÇO INOX,GRAVAÇAO EM BAIXO 
RELEVO

30,000 16,230 486,90

048767 FORMAO 1/2",LAMINA CHANFRADA EM AÇO TEMPERADO,CABO DE 
MADEIRA ENVERNIZADA

25,000 14,000 350,00

048768 MARRETA 1.500GR 55,000 47,020 2.586,10

048769 MARTELO DE UNHA,29MM CABEÇA FORJADA EM AÇO CARBONO,CABO DE 
MADEIRA

55,000 27,400 1.507,00

048770 FURADEIRA ELETRICA DE IMPACTO,POTENCIA MIN 900W E-MAX 1400W, 27,000 410,300 11.078,10

048771 ALICATE DE PRESSAO,MORDENTE CURVO,TAM. NOMINAL 10 POL,AÇO 
CROMO VANADIO

70,000 37,500 2.625,00

048772 TRENA,FITA C/16MM X5M(LXC),COLORIDA,EMBORRACHADA,TRAVA E 
GANCHO,PUXADOR COM IMA

45,000 40,420 1.818,90

048773 ARCO DE SERRA MANUAL,P/SERRAS 12 POL/300MM,AÇO CARBONO 
CROMADO,CABO ERGONOMICO

55,000 22,130 1.217,15

048775 CHAVE PHILLIPS 3/16X8 POL.,CABO POLIPROPILENO,HASTE AÇO CARBONO 135,000 23,000 3.105,00

048776 FACAO DE 18 POL.,CABO DE MADEIRA,LAMINA EM AÇO CARBONO,BAINHA 
DE COURO

50,000 52,420 2.621,00

048777 LIMA CHATA DE 8 POL.,CX. COM 24 UNIDADES 75,000 11,170 837,75

048778 ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8 POLEGADAS 91,000 24,870 2.263,17

048780 SERROTE 18 POL.,DUPLA AFIAÇAO,LAMINA DE AÇO TEMPERADO,CABO 
ERGONOMICO DE MADEIRA

65,000 37,600 2.444,00

048781 TALHADEIRA MED. 10 POLEGADAS COMPRIMENTO,18MM DE DIAMETRO 
CONFECCIONADA

34,000 12,760 433,84

048783 COLHER DE PEDREIRO C/CANTO ARRED., 9" 170/9 75,000 21,080 1.581,00

048784 PE DE CABRA SIMPLES 50CM 42600/050 69,000 41,800 2.884,20

048785 PICARETA ALVIAO 4LB C/CABO 90CM 77303/5 70,000 82,600 5.782,00

048786 LAMINA DE SERRA STARRETT 18/24 105,000 9,150 960,75

048787 SERROTE UTILITY 16 43200/020 90,000 36,800 3.312,00

048788 FACAO PARA MATO 20" 26600/20 140,000 41,950 5.873,00

048789 ANCINHO DE FERRO C/CABO 190,000 27,000 5.130,00

048790 CAVADEIRA RETA C/CABO 90,000 47,030 4.232,70

048791 TINTA ESMALTE SINTETICO,COMPOSTO POR RESINA ALQUIDIA A BASE DE 
OLEO VEGETAL

190,000 124,460 23.647,40

048792 TINTA ACRILICA,18 LITROS,RENDIMENTO DE APROX. 380M2 140,000 155,330 21.746,20

048793 TINTA LATEX,LATA 18 LITROS,BASE DE RESINA DE ACETATO DE POLIVILA 
(PVA)

95,000 187,000 17.765,00

048794 BANDEJA PARA PINTURA PLASTICO 290 X 390MM 180,000 10,000 1.800,00

048795 ESPATULA PARA PINTURA,LARGURA 64MM,LAMINA DE AÇO CABO DE 
MADEIRA

115,000 16,220 1.865,30
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048796 ESPATULA PARA PINTURA,AÇO PROX. 100MM,4" CABO DE MADEIRA 100,000 16,850 1.685,00

048797 ROLO PARA PINTURA,230MM LARGURA,LA NATURAL,FIXADO A SUPORTE 
DE METAL

80,000 25,000 2.000,00

048800 ROLO PARA PINTURA,90MM LARGURA,ESPUMA DE POLIESTER,FIXADO A 
SUPORTE DE METAL

80,000 25,210 2.016,80

048801 PINCEL 2",CABO DE MADEIRA 100,000 5,140 514,00

048802 PINCEL 1",CABO DE MADEIRA 140,000 3,120 436,80

048803 PINCEL 1.1/2",CABO DE MADEIRA 110,000 3,660 402,60

048804 LIXA DE PAREDE Nº150 110,000 0,640 70,40

048805 LIXA PARA PAREDE,GRAO 100,FL 170,000 1,550 263,50

048806 LIXA PARA PAREDE,GRAO 80,FL 180,000 2,560 460,80

048807 CAL SUPER SANTA HELENA 5KG BRANCO 1.650,000 10,750 17.737,50

048808 MASSA ACRILICA 3,6L 340,000 164,570 55.953,80

048811 THINNER B-52 0,900LT 120,000 16,850 2.022,00

048812 ESMALTE SINT. 3,6 LT 140,000 70,000 9.800,00

048813 TINTA ACRIL S/BRILHO 18LT 140,000 181,500 25.410,00

048814 TINTA ACRL INTERNO 18LT 100,000 53,320 5.332,00

048816 TIJOLOS SEIS FUROS 135,000 660,000 89.100,00

048817 TELHA PLAN . 80,000 903,840 72.307,20

048818 CIMENTO 50 KG 4.250,000 44,690 189.932,50

048819 SEIXO 580,000 147,300 85.434,00

048820 AREIA MEDIA,LAVADA POR METRO CUBICO 610,000 119,650 72.986,50

048821 AREIA FINA 610,000 135,670 82.758,70

048823 CAL,SACO DE 20KG,COM FIXADOR 1.100,000 14,420 15.862,00

048824 FECHADURA INTERNA, INOX POLIDO ALAVANCA 100,000 67,550 6.755,00

048825 FECHADURA EXTERNA,INOX POLIDO ALAVANCA 170,000 63,840 10.852,80

048826 DOBRADIÇA 3 1/2,EMBALAGEM C/3 UNIDADES 145,000 24,100 3.494,50

048827 DOBRADIÇA DE FERRO,3X2.1/2 POL.,INCLUSO PARAFUSOS 100,000 9,020 902,00

048828 FORRO BRANCO 0,2X6M FRISADO GEMINADO 1.500,000 27,740 41.610,00

048831 PIA INOX 2 CUBA CLASSE INOX 1,40X0,50 70,000 365,000 25.550,00

048832 RODA FORRO TIPO U BR. 6M 330,000 23,160 7.642,80

048833 ARGAMASSA AC2 VARANDAS E QUINTAIS 550,000 22,340 12.287,00

048834 PORTA SANFONADA BRANCA 60,000 183,290 10.997,40

048835 PORTA EM ALUMINIO 2,10X0,80 32,000 908,330 29.066,56

048836 JANELA EM ALUMINIO 1,00X1,20 53,000 294,000 15.582,00

048837 INTERRUPTOR DE EMBUTIR 2 TECLAS PARALELO,TENSAO 250V 113,000 5,830 658,79

048839 INTERRUPTOR DE EMBUTIR,3 TECLA SIMPLES TENSAO 250V 113,000 6,590 744,67

048840 FITA ISOLANTE,ROLO C/ APROX.19MMX20M 370,000 5,500 2.035,00

048841 TOMADA EXTERNA 2 POLOS+TERRA,C/ CAIXA SOBREPOR E 
ESPELHO,P/CANALETA

270,000 13,250 3.577,50

048842 PLUG MACHO PADRAO UNIVERSAL,COM SELO DO INMETRO 350,000 7,440 2.604,00

048843 PLUG FEMEA,PADRAO UNIVERSAL,COM SELO DO INMETRO 350,000 5,050 1.767,50

048844 DISJUNTOR BIPOLAR 70 AMPERES 160,000 88,500 14.160,00

048845 LAMPADA MISTA COM BOCAL E27 DE 220W X 250 WTS 170,000 52,430 8.913,10

048846 LAMPADA MISTA COM BOCAL E27 DE 220W X 160WTS 170,000 27,250 4.632,50

048847 LAMPADA FLUORESCENTE,30W,COMPACTA,ELETRONICA,SOQUETE E27 200,000 29,160 5.832,00

048848 BOCAL COM RABICHO E-27 NA COR BRANCA 170,000 3,700 629,00

048849 TOMADA DE EMBUTIR UNIVERSAL,2 POLOS,REDONDA,TENSAO 250V 220,000 17,400 3.828,00

048850 FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX10MT 130,000 4,970 646,10

048851 INTERRUPTOR DE EMBUTIR,1 TECLA PARALELO,TENSAO 250V 140,000 5,000 700,00

048852 TOMADA EXTERNA SOBREPOR,2P+T,10 AMPERES 110,000 6,460 710,60

048853 CABO ELET. 1,5MM PRETO C/ 100M 75,000 52,270 3.920,25

048854 CABO ELET. 10MM PRETO C/ 100M 95,000 393,080 37.342,60

048855 CABO ELET. 2,5MM PRETO C/ 100M 95,000 117,580 11.170,10

048856 CABO ELET. 6MM PRETO C/ 100M 75,000 188,940 14.170,50

048857 CANALETA SEMI ABERTA ELETRICO 20 X 20 2M 160,000 20,000 3.200,00

048858 DISJUNTOR MONO 10A CURVA C DIM (BRANCO) 65,000 13,270 862,55

048859 DISJUNTOR MONO 20A CURVA C DIM (BRANCO) 60,000 13,380 802,80

048862 LAMPADA COMP.PREMIUM 2U T4 15W 127V E27 105,000 29,990 3.148,95

048864 LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2" 60,000 10,000 600,00

048865 CJ. 1 TOMADA TAMPA VERM. 20A 250V HORIZ SLIM 60,000 15,420 925,20

048866 CJ. 2 TOMADA FIXA SOBREPOR BIP 2P+T 20A BOX BR 95,000 10,940 1.039,30
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048867 TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL ANTI-CHAMA 1.1/2 95,000 11,330 1.076,35

048869 CAIXA PADRAO CELPA TRIFASICA 43,000 127,840 5.497,12

048868 ABRAÇADEIRA 1.1/2 125,000 1,640 205,00

048870 CURVA P/ ELETRODUTO ROSC CURTA 90º X 1.1/2 70,000 7,800 546,00

048871 BOTINA DE COURO VAQUETA,TAM 41,PAR,ESPESSURA APROX. 0,18/0,20MM 150,000 60,870 9.130,50

048872 BOTA DE BORRACHA,PAR, IMPERMEAVEL,CANO ALTO,PRETA,SOLADO 
ANTIDERRAPANTE

200,000 126,930 25.386,00

048873 LUVAS DE PVC,CANO MEDIO APROX. 36CM,TAM GRANDE,PALMA LISA,SEM 
FORRO,PAR

290,000 49,170 14.259,30

048875 LUVA PIGMENTADA,CONFECCIONADA EM FIO MISTO DE ALGODAO E 
POLIESTER,BRANCA

190,000 7,190 1.366,10

048695 CAIXA D'AGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 5000 LITROS 17,000 1.614,300 27.443,10

048962 TE HIDRAULICO PVC 40MM ESGOTO SOLDAVEL DIAMETRO DA SEÇAO 210,000 2,200 462,00

048963 LAMPADA DE LED 36W BRANCO FRIO BIVOLT BOCAL E27 180,000 65,320 11.757,60

Total do(s) item(ns) : 1.704.595,88

Total geral : 1.704.595,88
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048693 CAIXA D'AGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 500 LITROS 22,0000 587,960 12.935,12

048694 CAIXA D'AGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 1000 
LITROS

23,0000 1.081,550 24.875,65

048696 JOELHO 40MM,90 GRAUS,PVC PARA ESGOTO 190,0000 2,020 383,80

048698 JOELHO 90,SOLDAVEL,PVC MARROM,25MM 190,0000 1,000 190,00

048699 JOELHO 50MM,90 GRAUS,PVC SOLDAVEL,PARA AGUA FRIA,MODELO 
CLASSE A

190,0000 5,140 976,60

048700 JOELHO 100MM,PARA ESGOTO,90 GRAUS,PVC,MODELO CLASSE A 195,0000 5,000 975,00

048701 JOELHO LR 25MM PARA 3/4 POL,90 GRAUS,PVC,SOLDAVEL, 160,0000 4,860 777,60

048702 JOELHO 25MM PARA 3/4 POL,90 GRAUS,PVC,SOLDAVEL 250,0000 3,080 770,00

048704 JOELHO PVC SOLDAVEL 90º X 20MM 190,0000 1,200 228,00

048706 TE HIDRAULICO,PVC,25MM,SOLDAVEL,AGUA FRIA, MODELO CLASSE A 270,0000 2,090 564,30

048707 TE HIDRAULICO,PVC,50MM,AGUA FRIA,DIMETRO DA SEÇAO 50X50X50MM 280,0000 5,750 1.610,00

048708 TE HIDRAULICO,PVC,100MM,SOLDAVEL,PARA ESGOTO,MEDIDA DE 
DIAMETRO 100X100X100MM

280,0000 5,970 1.671,60

048710 TE PVC SOLDAVEL S.R 20X1/2 240,0000 2,450 588,00

048711 TE PVC SOLDAVEL S.R 25X3/4" 230,0000 2,000 460,00

048712 LUVA 40MM,PVC,SOLDAVEL,PARA ESGOTO,MODELO CLASSE A 300,0000 5,000 1.500,00

048713 LUVA 20MM DE CORRER,PVC,SOLDAVEL,LONGA,PARA AGUA 
FRIA,MODELO CLASSE A

315,0000 7,750 2.441,25

048714 LUVA DE 25MM DE CORRER,PVC,LONGA,SOLDAVEL,PARA AGUA 
FRIA,MODELO CLASSE A

250,0000 5,500 1.375,00

048715 LUVA LR DE 25MM PARA 3/4 POL,PVC,ROSQUEAVEL,PARA AGUA 
FRIA,MODELO CLASSE A

230,0000 6,000 1.380,00

048716 TUBO PVC(CANO),40MM,SLDAVEL,PARA ESGOTO 320,0000 30,000 9.600,00

048717 TUBO PVC(CANO),200MM,SOLDAVEL,PARA ESGOTO 320,0000 370,280 118.489,60

048718 TUBO DE PVC(CANO),50MM,SOLDAVEL,PARA ESGOTO,DIAMETRO DA 
SEÇAO 50MM,AGUA FRIA

300,0000 42,000 12.600,00

048719 TUBO DE PVC,(CANO),20MM,SOLDAVEL,DIAMETRO DA SEÇAO 20MM,AGUA 
FRIA

640,0000 14,950 9.568,00

048720 TUBO DE PVC(CANO)25MM,SOLDAVEL,DIAMETRO DA SEÇAO 25MM,AGUA 
FRIA

560,0000 16,370 9.167,20

048721 CURVA PVC SOLDAVEL 90º X 20MM 400,0000 4,000 1.600,00

048722 BUCHA DE REDUÇAO DE 32MM,SOLDAVEL,PVC,PARA AGUA 
FRIA,MODELO CLASSE A

120,0000 1,740 208,80

048723 REDUÇAO 50MM PARA 32MM,PVC,SOLDAVEL PARA AGUA FRIA,MODELO 
CLASSE A

180,0000 7,130 1.283,40

048724 REDUÇAO 50MM PARA 40MM,PVC,SOLDAVEL,PARA ESGOT,MODELO 
CLASSE A

180,0000 4,480 806,40

048725 CHUVEIRO DUCHA FRIA VALE MAX 4" BRANCO 65,0000 145,000 9.425,00

048726 ANEL DE VEDAÇAO P/BACIA SANITARIA 200,0000 9,100 1.820,00

048727 COLA ADESIVA PARA PVC,TUBO COM APROX.90G 95,0000 9,100 864,50

048728 FITA VEDA-ROSCA 18MM X 50MT 530,0000 8,570 4.542,10

048729 TORNEIRA PARA LAVATORIO,1/2 PIL,PVC,ROSCAVEL,AGUA FRIA 185,0000 9,600 1.776,00

048730 TORNEIRA PARA TANQUE OU PIA,1/2 POL,PVC,ROSCAVWEL,CABO LONGO 140,0000 3,720 520,80

048731 CAIXA DE DESCARGA SOBREPOR CONTROLADA,COM REGUA SUPORTE E 
PARAFUSO DE FIXAÇAO

110,0000 28,000 3.080,00

048732 VERGALHAO CA50,APROX 10MM DE DIAMETRO OU 3/8,FERRO 
SUPERFICIE NERVURADA

215,0000 32,500 6.987,50

048733 VERGALHAO CA50,3/16"(4.2MM),VARA DE 12 METROS 255,0000 27,420 6.992,10

048734 VERGALHAO CA50,5/16(8MM),VARA DE 12 METROS 250,0000 29,700 7.425,00

048735 ARAME RECOZIDO,Nº16 EMBALAGEM 1KG 150,0000 24,000 3.600,00

048736 ARAME RECOZIDO 1KG 15 X 17 410,0000 33,450 13.714,50

048737 TABUA,TAIPA DE MADEIRA DE PINHO,0.02 X0.30 X 3M 990,0000 16,400 16.236,00
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048738 TABUA,TAIPA DE MADEIRA DE PINHO, 0.02 X.2OX 3M 860,0000 13,120 11.283,20

048739 RIPA MADEIRA MISTA,SEÇAO TRANSVERSAL 7X2.5 940,0000 14,270 13.413,80

048741 PERNAMANCA 7,5CM X 5CM X 4M 115,0000 209,000 24.035,00

048742 RIPA 1,5CM X 5CM X 4M 75,0000 7,320 549,00

048743 RIPAO 2,5CM X 5CM X 4M MADEIRA BRANCA 90,0000 77,000 6.930,00

048745 TABUA 17CM X 2,5CM X 4M 650,0000 15,100 9.815,00

048746 PREGO 17 X 21,COM CABEÇA 2" X 11,AÇO GALVANIZADO 280,0000 21,420 5.997,60

048747 PARAFUSO,CABEÇA PHILLIPS,APROX. 4.2 X 40MM 340,0000 0,170 57,80

048748 BUCHA PARA PARAFUSO Nº8,DE NYLON 450,0000 0,100 45,00

048749 PORCA MQ UNC SEXTAVADA 1/2 (CH3/4) 450,0000 1,000 450,00

048750 PREGO C/ CABEÇA 3 X 9 (19X33) 240,0000 14,010 3.362,40

048751 PREGO C/ CABEÇA 1.1/2 X 13 180,0000 16,900 3.042,00

048754 PREGO P/FIBROTEX 18 X 30 500G 180,0000 14,170 2.550,60

048755 FERROLHO C/PORTA CADEADO 460X3" ZINCADO 180,0000 6,000 1.080,00

048756 CARRINHO DE MAO,CAÇAMBA APROX. 60LITROS EM CHAPA Nº22 
ESPESSURA APROX. 0.75MM

143,0000 264,280 37.792,04

048757 CAVADEIRA ARTICULADA BOCA DE LOBO,CABO EM MADEIRA 104,0000 67,480 7.017,92

048758 COLHER DE PEDREIRO 8",LAMINA DE AÇO CARBONO TEMPERADO,CABO 
DE MADEIRA

55,0000 15,880 873,40

048759 ENXADA 2.1/2 COM CABO 180,0000 35,000 6.300,00

048761 PA 105,0000 21,170 2.222,85

048763 LAMINA PARA ROÇADEIRA 150,0000 24,640 3.696,00

048764 ROÇADEIRA . 13,0000 1.118,750 14.543,75

048765 ENXADAO LARGO,APROX. 2.1/2 LIBRAS,LAMINA DE AÇO CABO DE AÇO 80,0000 32,500 2.600,00

048766 ESQUADRO PARA PEDREIRO,LAMINA AÇO INOX,GRAVAÇAO EM BAIXO 
RELEVO

30,0000 16,230 486,90

048767 FORMAO 1/2",LAMINA CHANFRADA EM AÇO TEMPERADO,CABO DE 
MADEIRA ENVERNIZADA

25,0000 14,000 350,00

048768 MARRETA 1.500GR 55,0000 47,020 2.586,10

048769 MARTELO DE UNHA,29MM CABEÇA FORJADA EM AÇO CARBONO,CABO DE 
MADEIRA

55,0000 27,400 1.507,00

048770 FURADEIRA ELETRICA DE IMPACTO,POTENCIA MIN 900W E-MAX 1400W, 27,0000 410,300 11.078,10

048771 ALICATE DE PRESSAO,MORDENTE CURVO,TAM. NOMINAL 10 POL,AÇO 
CROMO VANADIO

70,0000 37,500 2.625,00

048772 TRENA,FITA C/16MM X5M(LXC),COLORIDA,EMBORRACHADA,TRAVA E 
GANCHO,PUXADOR COM IMA

45,0000 40,420 1.818,90

048773 ARCO DE SERRA MANUAL,P/SERRAS 12 POL/300MM,AÇO CARBONO 
CROMADO,CABO ERGONOMICO

55,0000 22,130 1.217,15

048775 CHAVE PHILLIPS 3/16X8 POL.,CABO POLIPROPILENO,HASTE AÇO 
CARBONO

135,0000 23,000 3.105,00

048776 FACAO DE 18 POL.,CABO DE MADEIRA,LAMINA EM AÇO 
CARBONO,BAINHA DE COURO

50,0000 52,420 2.621,00

048777 LIMA CHATA DE 8 POL.,CX. COM 24 UNIDADES 75,0000 11,170 837,75

048778 ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8 POLEGADAS 91,0000 24,870 2.263,17

048780 SERROTE 18 POL.,DUPLA AFIAÇAO,LAMINA DE AÇO TEMPERADO,CABO 
ERGONOMICO DE MADEIRA

65,0000 37,600 2.444,00

048781 TALHADEIRA MED. 10 POLEGADAS COMPRIMENTO,18MM DE DIAMETRO 
CONFECCIONADA

34,0000 12,760 433,84

048783 COLHER DE PEDREIRO C/CANTO ARRED., 9" 170/9 75,0000 21,080 1.581,00

048784 PE DE CABRA SIMPLES 50CM 42600/050 69,0000 41,800 2.884,20

048785 PICARETA ALVIAO 4LB C/CABO 90CM 77303/5 70,0000 82,600 5.782,00

048786 LAMINA DE SERRA STARRETT 18/24 105,0000 9,150 960,75

048787 SERROTE UTILITY 16 43200/020 90,0000 36,800 3.312,00

048788 FACAO PARA MATO 20" 26600/20 140,0000 41,950 5.873,00

048789 ANCINHO DE FERRO C/CABO 190,0000 27,000 5.130,00

048790 CAVADEIRA RETA C/CABO 90,0000 47,030 4.232,70

048791 TINTA ESMALTE SINTETICO,COMPOSTO POR RESINA ALQUIDIA A BASE 
DE OLEO VEGETAL

190,0000 124,460 23.647,40

048792 TINTA ACRILICA,18 LITROS,RENDIMENTO DE APROX. 380M2 140,0000 155,330 21.746,20

048793 TINTA LATEX,LATA 18 LITROS,BASE DE RESINA DE ACETATO DE POLIVILA 
(PVA)

95,0000 187,000 17.765,00

048794 BANDEJA PARA PINTURA PLASTICO 290 X 390MM 180,0000 10,000 1.800,00

048795 ESPATULA PARA PINTURA,LARGURA 64MM,LAMINA DE AÇO CABO DE 
MADEIRA

115,0000 16,220 1.865,30

048796 ESPATULA PARA PINTURA,AÇO PROX. 100MM,4" CABO DE MADEIRA 100,0000 16,850 1.685,00

048797 ROLO PARA PINTURA,230MM LARGURA,LA NATURAL,FIXADO A SUPORTE 80,0000 25,000 2.000,00
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048800 ROLO PARA PINTURA,90MM LARGURA,ESPUMA DE POLIESTER,FIXADO A 
SUPORTE DE METAL

80,0000 25,210 2.016,80

048801 PINCEL 2",CABO DE MADEIRA 100,0000 5,140 514,00

048802 PINCEL 1",CABO DE MADEIRA 140,0000 3,120 436,80

048803 PINCEL 1.1/2",CABO DE MADEIRA 110,0000 3,660 402,60

048804 LIXA DE PAREDE Nº150 110,0000 0,640 70,40

048805 LIXA PARA PAREDE,GRAO 100,FL 170,0000 1,550 263,50

048806 LIXA PARA PAREDE,GRAO 80,FL 180,0000 2,560 460,80

048807 CAL SUPER SANTA HELENA 5KG BRANCO 1.650,0000 10,750 17.737,50

048808 MASSA ACRILICA 3,6L 340,0000 164,570 55.953,80

048811 THINNER B-52 0,900LT 120,0000 16,850 2.022,00

048812 ESMALTE SINT. 3,6 LT 140,0000 70,000 9.800,00

048813 TINTA ACRIL S/BRILHO 18LT 140,0000 181,500 25.410,00

048814 TINTA ACRL INTERNO 18LT 100,0000 53,320 5.332,00

048816 TIJOLOS SEIS FUROS 135,0000 660,000 89.100,00

048817 TELHA PLAN . 80,0000 903,840 72.307,20

048818 CIMENTO 50 KG 4.250,0000 44,690 189.932,50

048819 SEIXO 580,0000 147,300 85.434,00

048820 AREIA MEDIA,LAVADA POR METRO CUBICO 610,0000 119,650 72.986,50

048821 AREIA FINA 610,0000 135,670 82.758,70

048823 CAL,SACO DE 20KG,COM FIXADOR 1.100,0000 14,420 15.862,00

048824 FECHADURA INTERNA, INOX POLIDO ALAVANCA 100,0000 67,550 6.755,00

048825 FECHADURA EXTERNA,INOX POLIDO ALAVANCA 170,0000 63,840 10.852,80

048826 DOBRADIÇA 3 1/2,EMBALAGEM C/3 UNIDADES 145,0000 24,100 3.494,50

048827 DOBRADIÇA DE FERRO,3X2.1/2 POL.,INCLUSO PARAFUSOS 100,0000 9,020 902,00

048828 FORRO BRANCO 0,2X6M FRISADO GEMINADO 1.500,0000 27,740 41.610,00

048831 PIA INOX 2 CUBA CLASSE INOX 1,40X0,50 70,0000 365,000 25.550,00

048832 RODA FORRO TIPO U BR. 6M 330,0000 23,160 7.642,80

048833 ARGAMASSA AC2 VARANDAS E QUINTAIS 550,0000 22,340 12.287,00

048834 PORTA SANFONADA BRANCA 60,0000 183,290 10.997,40

048835 PORTA EM ALUMINIO 2,10X0,80 32,0000 908,330 29.066,56

048836 JANELA EM ALUMINIO 1,00X1,20 53,0000 294,000 15.582,00

048837 INTERRUPTOR DE EMBUTIR 2 TECLAS PARALELO,TENSAO 250V 113,0000 5,830 658,79

048839 INTERRUPTOR DE EMBUTIR,3 TECLA SIMPLES TENSAO 250V 113,0000 6,590 744,67

048840 FITA ISOLANTE,ROLO C/ APROX.19MMX20M 370,0000 5,500 2.035,00

048841 TOMADA EXTERNA 2 POLOS+TERRA,C/ CAIXA SOBREPOR E 
ESPELHO,P/CANALETA

270,0000 13,250 3.577,50

048842 PLUG MACHO PADRAO UNIVERSAL,COM SELO DO INMETRO 350,0000 7,440 2.604,00

048843 PLUG FEMEA,PADRAO UNIVERSAL,COM SELO DO INMETRO 350,0000 5,050 1.767,50

048844 DISJUNTOR BIPOLAR 70 AMPERES 160,0000 88,500 14.160,00

048845 LAMPADA MISTA COM BOCAL E27 DE 220W X 250 WTS 170,0000 52,430 8.913,10

048846 LAMPADA MISTA COM BOCAL E27 DE 220W X 160WTS 170,0000 27,250 4.632,50

048847 LAMPADA FLUORESCENTE,30W,COMPACTA,ELETRONICA,SOQUETE E27 200,0000 29,160 5.832,00

048848 BOCAL COM RABICHO E-27 NA COR BRANCA 170,0000 3,700 629,00

048849 TOMADA DE EMBUTIR UNIVERSAL,2 POLOS,REDONDA,TENSAO 250V 220,0000 17,400 3.828,00

048850 FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX10MT 130,0000 4,970 646,10

048851 INTERRUPTOR DE EMBUTIR,1 TECLA PARALELO,TENSAO 250V 140,0000 5,000 700,00

048852 TOMADA EXTERNA SOBREPOR,2P+T,10 AMPERES 110,0000 6,460 710,60

048853 CABO ELET. 1,5MM PRETO C/ 100M 75,0000 52,270 3.920,25

048854 CABO ELET. 10MM PRETO C/ 100M 95,0000 393,080 37.342,60

048855 CABO ELET. 2,5MM PRETO C/ 100M 95,0000 117,580 11.170,10

048856 CABO ELET. 6MM PRETO C/ 100M 75,0000 188,940 14.170,50

048857 CANALETA SEMI ABERTA ELETRICO 20 X 20 2M 160,0000 20,000 3.200,00

048858 DISJUNTOR MONO 10A CURVA C DIM (BRANCO) 65,0000 13,270 862,55

048859 DISJUNTOR MONO 20A CURVA C DIM (BRANCO) 60,0000 13,380 802,80

048862 LAMPADA COMP.PREMIUM 2U T4 15W 127V E27 105,0000 29,990 3.148,95

048864 LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2" 60,0000 10,000 600,00

048865 CJ. 1 TOMADA TAMPA VERM. 20A 250V HORIZ SLIM 60,0000 15,420 925,20

048866 CJ. 2 TOMADA FIXA SOBREPOR BIP 2P+T 20A BOX BR 95,0000 10,940 1.039,30

048867 TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL ANTI-CHAMA 1.1/2 95,0000 11,330 1.076,35

048869 CAIXA PADRAO CELPA TRIFASICA 43,0000 127,840 5.497,12

048868 ABRAÇADEIRA 1.1/2 125,0000 1,640 205,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

048870 CURVA P/ ELETRODUTO ROSC CURTA 90º X 1.1/2 70,0000 7,800 546,00

048871 BOTINA DE COURO VAQUETA,TAM 41,PAR,ESPESSURA APROX. 
0,18/0,20MM

150,0000 60,870 9.130,50

048872 BOTA DE BORRACHA,PAR, IMPERMEAVEL,CANO ALTO,PRETA,SOLADO 
ANTIDERRAPANTE

200,0000 126,930 25.386,00

048873 LUVAS DE PVC,CANO MEDIO APROX. 36CM,TAM GRANDE,PALMA 
LISA,SEM FORRO,PAR

290,0000 49,170 14.259,30

048875 LUVA PIGMENTADA,CONFECCIONADA EM FIO MISTO DE ALGODAO E 
POLIESTER,BRANCA

190,0000 7,190 1.366,10

048695 CAIXA D'AGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 5000 
LITROS

17,0000 1.614,300 27.443,10

048962 TE HIDRAULICO PVC 40MM ESGOTO SOLDAVEL DIAMETRO DA SEÇAO 210,0000 2,200 462,00

048963 LAMPADA DE LED 36W BRANCO FRIO BIVOLT BOCAL E27 180,0000 65,320 11.757,60

Total  : 1.704.595,88
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